PADRE DEHON
FECHAS CAMBRIDGE

2025

Nivel Tipo Fecha Examen Fecha tope
de pago
YLE PM PAPEL 5JUNIO 14 ABRIL
A2 FS PAPEL 28 JUNIO 13 MAYO
B1FS PAPEL 28 JUNIO 13 MAYO
B2 FS PAPEL 28 JUNIO 13 MAYO
C1 COMPUTER 28 JUNIO 13 MAYO

*Aconsejamos darle a los alumnos la fecha tope unos dias
antes, asi cuando llega la fecha tope, si habia algun
rezagado entra dentro del tiempo.

APROPOS

EDUCATION IN ENGLISH




Nivel

STARTERS

MOVERS

FLYERS

A2

B1

B2

1

c2

**Precio publico es el precio directo que sale en nuestra web, y

TASAS EXAMEN
2024-2025

PRECIO PUBLICO

66€

67€

68€

105€

117€

207€

223€

227€

precio especial el que pagais vosotros.

APROPOS

EDUCATION IN ENGLISH

PRECIO ESPECIAL

64€

65€

66€

101€

109€

200€

215€

221€



