PADRE DEHON FECHAS CAMBRIDGE 2025

Nivel	Tipo	Fecha Examen	Fecha tope de pago
YLE PM	PAPEL	5 JUNIO	14 ABRIL
A2 FS	PAPEL	28 JUNIO	13 MAYO
B1 FS	PAPEL	28 JUNIO	13 MAYO
B2 FS	PAPEL	28 JUNIO	13 MAYO
C1	COMPUTER	28 JUNIO	13 MAYO

*Aconsejamos darle a los alumnos la fecha tope unos días antes, así cuando llega la fecha tope, si había algún rezagado entra dentro del tiempo.



TASAS EXAMEN2024-2025

Nivel	PRECIO PUBLICO	PRECIO ESPECIAL
STARTERS	66€	64€
MOVERS	67€	65€
FLYERS	68€	66€
A2	105€	101€
B1	117€	109€
B2	207€	200€
C1	223€	215€
C2	227€	221€

^{**}Precio público es el precio directo que sale en nuestra web, y precio especial el que pagais vosotros.

